
ZARZĄDZENIE NR 83/2011 BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NOWE MIASTO NAD PILICĄ

z dnia 10 października 2011 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok oraz zmian w planie
finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.);

zarządzam co nastepuje:
§ 1. 1) Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 7 644 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Dochody

po zmianach wynoszą 21 272 605 zł.
2) Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 7 644 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 oraz dokonuje się

przeniesień planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. Wydatki po
zmianach wynoszą 22 520 005 zł.
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 ulega zmianie plan finansowy dochodów oraz wydatków

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2011 rok. Jego aktualne brzmienie przedstawia Załącznik Nr 3 i
Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia..

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


